

Årets Lean Nettverkskonferanse 2015 i Bergen

Tirsdag 3. Mars kl. 08:00-16:00 på Hotell Scandic Byparken

Fokus på hvordan øke din konkurransekraft vesentlig i dagens krevende marked ved implementering av **Lean Fast Track** og synliggjøre god trend i løpet av få måneder.

I samarbeid med:

Inviterte foredragsholdere fra Lean-organisasjoner. Flere av dem er Leanpris-vinnere:



Møt (igjen) Niklas Modig.

Skandinavias fremste kjenner av Lean Management. Ledende management-forfatter i 2013-14. Med sterk utdyping fra fjoråret.

Lær om Lean Fast Track.

Hvordan synliggjøre sterke resultater i spissede piloter i løpet av meget kort tid (3 mnd.) og få bred tilslutning av øvrig organisasjon. Hvordan spre Lean til store deler av organisasjonen innen 12 mnd. med meget gode resultater.

Møt årets og siste års sterke Leanpris-vinnere.

Aker Solutions – Egersund, Olvondo Industries AS, Highcomp AS, Hydro Aluminum, Oceaneering AS, Haugesund Kommune, etc.



Meld deg på i dag.
Begrenset deltakerplass!



Inviterte
foredragsholdere

Ny brennaktuell Lean-konferanse i Bergen

Årets regionale Lean-konferanse, på Hotell Scandic Byparken 3. mars 2015

Lær om Lean Fast Track.

Hvordan synliggjøre sterke resultater i spissede piloter i løpet av meget kort tid (3 mnd.) og få bred tilslutning av øvrig organisasjon.

Hvordan spre Lean til store deler av org. innen 12 mnd. med meget gode resultater.

Møt (igjen) Niklas Modig.

Skandinavias fremste kjenner av Lean Management. Ledende management-forfatter i 2013-14. Med sterk utdyping fra fjoråret. Hvordan anvende Lean som ett kritisk viktig strategisk valg og hvordan implementere dette suksessfullt i krevende organisasjoner?

Møt årets og siste års sterke Leanpris-vinnere.

Aker Solutions – Egersund, Olvondo Industries AS, Highcomp AS, Hydro Aluminum, Oceaneering AS, Haugesund Kommune, etc.

Hvorfor delta på konferansen?

Oljeservice:

Vi leser daglig om utfordringer og nedskjæringer i oljesektoren. Hvordan skal vi bedre takle de behov til endring som er nødvendig?

Skal vi fortsatt være en attraktiv leverandør i et utfordrende marked, så må vi beherske dette. Både workshop og foredrag vil si noe om dette.

Landbasert industri:

I konkurranse med lavkostland må produksjonen være kostnadseffektiv. Kombinasjonen mellom automatisering og kostnadseffektive prosesser er en nødvendighet.

En trend i USA er å hente «produksjon hjem». Dette er mulig hvis man har kontinuerlige involverende forbedringsarbeid.

Flere av våre brukerforedrag vil si noe om effekten av dette.

Offentlig virksomhet:

På lik linje med tjenesteytende industri har offentlig virksomheter et stadig økende krav til tjenester og service grad. Opplev Molde Kommune og deres Leanreise.

Valgfrie workshops:

Lean Fast Track, Lean Management (Niklas Modig), Lean presentasjoner fra Norsk Industri, Lean presentasjoner fra Offentlig virksomhet.

Hva sier tidligere konferansedeltakere?

[Klikk her](#)

Eller lim linken inn i nettleseren din: <https://www.youtube.com/watch?v=X543b5iOWrc>

Vi tar forbehold om endringer og kanselleringer i programmet



AkerSolutions



HYDRO

OCEANEERING

ITM

a company in the Bandak Group



ØGLÆND
SYSTEM



08.00-08.45	Morgenkaffe og registrering				
08.45-09.00	Velkommen. Kåre Reke, styreformann i TPM-Lean Brukernetverket. Tom Ivar Omdahl og Rolf Røed Enoksen fra Samarbeidsutvikling.				
09.00-09.45	Helikopterblikk på Lean filosofi og verktøykasse. De viktigste elementer. Hvordan skape motiverende og raske resultater (3 mnd.) ved effektive og avgjørende viktige pilotområder og dermed få sterk tilslutning i organisasjonen til bred satsning. Hvordan starte med spissede piloter og oppnå raske, sterke og synlige resultater (3-4 mndr.) på kritisk viktige områder og dermed oppnå bred tilslutning i organisasjonen til å spre Leanfilosofien videre. Rolf Røed Enoksen. Gründer og erfaringsgrunnlag bak et 200-talls Lean-implementeringer gjennom 19 år.				
09.45-10.30	Hvordan skape en kundeorientert Leankultur og en resultatsterk Leanprosess. Fra strategi til igangsetting og gjennomføring. Niklas Modig, en av Europas desidert mest inspirerende foredragsholdere og kjennere omkring Lean og anvendelse av Lean.				
10.45-11.30	The Olvondo Way. Produksjonssjef Jens Arne Innvær i Olvondo Industries AS, forteller om endringen fra å være leverandør til et verdensomspennende konsern (Wärtsilä) til å bli en attraktiv leverandør til Subsea-markedet. Bedriften ble kåret til Årets Leanbedrift 2014 av Lean Brukernetverket.				
11:30-12:15	Lunsj				
12:15-15:05	Parallell A Norsk industri presenterer Lean utvikling og resultat	Parallell B Norsk Industri presenterer Lean utvikling og resultat	Parallell C Offentlig virksomhet presenterer Lean utvikling og resultat	Parallell D Workshop i Lean Fast Track	Parallell E Workshop i Lean Management Niklas Modig
Valgfrie paralleller	<p>ITM AS. Kl. 12:15-13:00 Vår Lean-reise og resultater så langt</p> <p>Oceaneering AS. Kl. 13:15-14:00 Vinner av «Årets produktivitetspris» i 2013. Bli med å se hvordan de har redusert produksjonskostnad på produksjonen av ventilpakker til rundt wn fjerdedel.</p> <p>Vedlikehold i verdensklasse. Kl. 14:15-15:05 Bernt Nagell, tidligere hovedkoordinator i Hydro Metallverkene</p>	<p>HighComp AS. Kl. 12:15-13:00 Fredrik Faye, Manager Leanpris-vinner 2014</p> <p>Hydro Karmøy Fabrikker, Anodefabrikken. Kl. 13:15-14:00 Enhetsleder Robin Hult. Leanpris.vinner 2012.</p> <p>Aker Egersund. Kl. 14:15-15:05 Torbjørn Valdemarsen, Vice president Leanpris-vinner 2014</p>	<p>Haugesund Kommune. Kl. 12:15-13:15 Solveig Schiz. Leanpris-vinner 2014</p> <p>Molde kommune . Kl. 13:30-14:30 Kristin Ålmo. Kommunen har valgt å bruke Lean i sitt forbedringsarbeid i hele organisasjonen. Gjennom forankring i treparts-samarbeidet og kommunens verdisett, jobber de med en forbedringskultur som engasjerer og ansvarliggjør både ledere og medarbeidere.. http://www.youtube.com/watch?v=wxsoYgRkaEY Drøftelse, spørsmål-svar: Kl. 14:45-15:05</p>	<p>Lean Fast Track. Kl. 12:15-15:05</p> <p>Hvordan starte med spissede piloter og oppnå raske (3-4 mnd.), sterke og synlige resultater på kritisk viktige områder og dermed oppnå bred tilslutning i organisasjonen til å spre Lean-filosofien videre.</p> <p>Ved Rolf Røed Enoksen og Tom Ivar Omdahl.</p>	<p>Hvordan skape en effektiv og kundeorientert kultur med fokus på stadig kontinuerlig forbedring. Kl. 12:15-15:05</p> <p>Hvordan etablere en involverende og resultatsterk Leanprosess? Fra strategi til igangsetting og gjennomføring.</p> <p>Niklas fikk terningkast 6 på Årets Lean-konferansene i Stavanger og Bergen 2013 og 2014.</p>
15.20-15.40 Plenum	Vi presenterer et utvalg filmer fra prisvinnerne i årets Leankonferanse i Stavanger 2013-14.				
15:45-16:00	Presentasjon TPM Lean Brukernetverket. Presentasjon Forbedringslederskolen. Avslutning.				

TPM-Lean Brukernetterket

TPM-Lean Brukernetterket består av et 60-talls konsern og enkeltbedrifter, som deler Lean-kompetanse og erfaringer.

Styret i TPM-Lean Brukernetterket

Styreformann: Kåre Reke, K. Lund Offshore

Styremedlemmer: Tom Kenneth Gilje, Bærlund Skole
Robin Hult, Hydro Karmøy Fabrikker
Eldbjørg Vårli, Felleskjøpet Rogaland og Agder
Arild Kastmann, Jæren Industripartner
Tom Ivar Omdahl, Samarbeidsutvikling

Visjon og hovedhensikt med TPM-Lean Brukernetterket

Løfte i flokk for sammen å bli bedre. Bruke hverandre. Bygge relasjoner. Virke til å knytte relasjoner mellom brukerbedrifter og kunne utveksle nyttige erfaringer. I sum bidra til at den enkelte oppnår en større forbedringshastighet enn om en står alene.

Legge opp til et strukturert besøksprogram, ikke bare innen Brukernetterket for TPM-Lean-bedrifter, men også ut mot interessante TPM-Lean-bedrifter i øvrige deler av Norge, samt Sverige, Danmark, etc.

Bygge opp en oversikt med fakta om hvor den enkelte virksomhet har sterke sider innen TPM-Lean. Bygge opp et faglig arkiv på nettet som vil være fritt å bruke for den enkelte medlemsbedrift. Videreutvikle kurstilbudet som vil være tilpasset deltakerne i netterket. Utvikle et tilbud om årlig auditering av prosessene på bedriftene.

Du kan lese mer på:

<http://www.tpm-leanbrukernetterket.info/>

Medlemmer av TPM-Lean Brukernetterket



Litt om – By:englane



BY:ENGLANE

By:englane er et sponsorlag der bedrifter viser samfunnsansvar gjennom sosialt entreprenørskap

Bedriftene binder seg til en økonomisk støtte over 3 år til arbeidsprosjekter i Kirkens Bymisjon og gir rom for praksisplasser i bedriften.

Hva er sosialt entreprenørskap?

Sosialt entreprenørskap handler om å bruke virkemidler fra forretningsverdenen for å bidra til å løse problemer som er knyttet til sosiale og samfunnsmessige forhold på Haugalandet.

Hva kan bedriftene få ut av samarbeidet?

Synlig samfunnsansvar strategisk forankret:

- styrker bedriften
- gir stolthet og motivasjon internt
- bidrar til å levendegjøre verdier
- engasjere kunder og partnere
- skape gode assosiasjoner og lojalitet
- god PR eksternt



Hodene

Kloke beslutninger er nøkkelen til suksess. Vi har erfaringen!



OSLO
Lilleakerveien 10
0283 OSLO

HAUGESUND
Postboks 1322 Gard
5507 HAUGESUND

+47 22 83 10 00

+47 52 73 73 33

post@samarbeidsutvikling.no

www.samarbeidsutvikling.no



Påmelding og praktiske opplysninger

Konferansested: Hotell Scandic Byparken, Bergen

Arrangement-tider: Tirsdag 3. mars 2015 kl. 08:45-16:00
Innsjekkingen starter kl. 08:00

For spørsmål: Personalutvikling Norge A/S
svein@personalutvikling.no
Tlf. 51115191 eller 90146572

Deltakerpris: Kr. 5.900,- inkludert konferansemåltider, konferanse-materiell , eks. mva.

Overnattingstilbud: Ev. rom for overnatting, kan bestilles direkte på Hotell Scandic Byparken, Lars Hilles gate 18, 5008 Bergen, Norway

Tlf. +47 97589045.

Ref. deltakelse Konferanse for spesialpris.
Vi anbefaler at rom bestilling skjer i god tid før konferansen.

Påmeldingen er bindende. Fakturering skjer ved påmelding. Ved avbestilling krediteres 50 % av konferanseavgiften. Avbestilling senere enn 14 dager før konferansen innebærer full konferanseavgift.

Du kan også lese mer på
www.samarbeidsutvikling.no

